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 Referat styremøte 13. september i Prestegården.  
 
Til stede : Svein -Arne - Ivar -Jørgen - Gudbrand -Marit -Inga Johanne.  
Forfall :Ole Simen.  
 
 
Sak 57-2023 : Godkjenning av referat fra forrige sturemøte.  
Vedtak: Referat godkjent og underskrevet.  
 
Sak 58-2023 Referatsaker:  
- Ivar og Arne Guidet Valdres Slektshistorielag rundt i bygda Søndag 10 /9.  
- På Gausdalsdagen ble det solgt bøker for 83200 kr. ( Ny Rekord )  
-Historielaget har fått 30 000 kr av Gausdal Kommune til innkjøp av nytt 
datautstyr. Pengene kommer fra fondet til Olav Kampesveen.  
-Svein var på Aulestad ifbm at det er planlagt oppstart av venneforeninga igjen. 
Mer info vil komme.  
-Det har vært mye Amerika besøk i sommer , Arne og Ivar har tatt seg av disse .  
 
Sak 59 -2023 : Bemanning kontor slutten av september og i Oktober.  
Arne skal til Canada / Usa i 6 uke. Bemanningen onsdager fordelt på  
Svein - Ivar og Jørgen.  
 
Sak 60 -2023 Bunadskvelden.  
Dette vil foregå 15 oktober i Prestegården med kåseri kl 17.00 og kl 19.00.  
Brita har ordnet plakater som blir kjørt ut og hengt opp , Svein ordner med 
annonsering i det skjer i Gausdal , det er også annonsert på Facbook sida og 
Hjemme sida til Historielaget.  
GM 20 selges på denne kvelden , da bunaden er et sentralt tema i boka.  
Svein er ansvarlig fra Historielaget på denne kvelden.  
 
 



Sak 61 -2023 Tilbakemeldinger Gausdalsminner:  
Det er kommet tilbakemeldinger om at det er for mye nytt stoff i Gm 20 , og at 
det ønskes mere eldre stoff i fremtidige utgivelser. Marit tar med seg dette til 
GM Gruppa. Elleres er det gode tilbakemeldinger.  
 
Sak 62 - 2023 Tilbakemeldinger Sleker - garder og Boplasser Follebi del 1:  
Her har det vært meget positive tilbakemeldinger , og skryt for intressant og 
informativ bok .  
 
Sak 63 -2023 Eventuelt :  
Arne hører med stiftelsen om vi kan sette opp skilt v hovedøra der det står at 
historielaget har kontor.  
Det er planlagt oppstart av slektsmøter igjen fra Oktober , Gunnar setter opp 
Møteplan. Kjell Håkon hører med Gunnar.  
Regnskap og regnskap for årets utgivelser ble delt ut på møtet og gjennomgått.  
 
 
Referent Ivar  
Kaffemat Marit. 


